
UCHWAŁA NR XXI/28/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Szczawno-Zdrój lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu i osób uprawnionych do 
udzielania tych ulg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 59 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zzzf. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/91/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Szczawno-Zdrój lub jej jednostkom organizacyjnym 
oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg, w § 4 zmienia się ust. 4, który otrzymuje 
brzmienie: 

„4. Postanawia się, za kwiecień, maj, czerwiec 2020 roku o odstąpieniu od dochodzenia należności 
o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie Szczawno-Zdrój lub jej jednostkom organizacyjnym, 
wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), w stosunku do podmiotów, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku 
z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, które złożą wniosek 
o odstąpienie od dochodzenia należności, pod warunkiem, że należności te wynikają z umów i służyły do 
faktycznego wykorzystywania ich w działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: DF8DA293-C885-4AF3-B289-D4D64E131458. Podpisany Strona 1




